
 

ESCOLES BRESSOL MUNICIPALS DE LLEIDA 
 
 

EBM Albarés 

Av. Miquel Batllori, 62 
973 20 27 42 
ebalbares@paeria.cat 

 

EBM Balàfia 

C/ Lèrida de Colombia, 1 

973 23 53 43 

ebbalafia@paeria.cat 

EBM Bordeta 

C/ Hostal, 68 

973 20 63 61 

ebbordeta@paeria.cat 

 
EBM Cappont 
C/Santa Cecília, 9 

973 20 63 83 

ebcappont@paeria.cat 

 

EBM Centre Històric 

C/ Tallada, 34-36 

973 70 04 58 / 648 96 16 65 

ebcentrehistoric@paeria.cat 

 
EBM Gargot 

C/ Bisbe Irurita, 3 

973 28 96 13 
ebgargot@paeria.cat 

 
EBM La Mitjana 

C/ Vicenç Ximenis, 2 

973 78 81 99 
eblamitjana@paeria.cat 

 
EBM Llívia 
C/ Grealó, 5 

973 23 84 10 

ebllivia@paeria.cat 

 

EBM Magraners 
C/ Vila-Rodona, 2 

973 21 18 06 

ebmagraners@paeria.cat 

EBM Parc de Gardeny 

C/ Onze de setembre, 76 
973 27 52 39 

ebparcdegardeny@paeria.cat 
 

EBM Pardinyes 

C/ Enginyer Cellers, 2 

973 24 97 98 
ebpardinyes@paeria.cat 

 
EBM Raimat 

C/ Les escoles, s/n 

973 72 42 37 
ebraimat@paeria.cat 

 

EBM Rellotge 

C/ Roca Labrador, 2 

973 27 47 23 / 660 24 75 25 

ebrellotge@paeria.cat 

 
EBM Ronda - La Mercè 

C/ La Mercè, 11 

973 27 56 82 
ebronda@paeria.cat 

 
EBM Secà 

C/ Llibertat, 1 

973 24 81 49 

ebseca@paeria.cat 

 
EBM Sucs 

C/ Del Bou, 1 
973 74 84 15 

ebsuchs@paeria.cat 

 

Regidoria d’Educació, Cooperació, 

Drets Civils i Feminismes 

Escoles Bressol Municipals de Lleida 

C/ Bisbe Torres, 2 
973 70 06 18 

escolesbressol@paeria.cat 

https://ebressol.paeria.cat 
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Foto: EBM Albarés 
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